Remuneracion de Personas Planta - Julio

Apellido p

Nombre:

0 0 funcién

ALCAINO
ALCAINO
ALIAGA

BENAVIDES
BONILLA
BOZO
CABALLERO
CARRASCO
CARVACHO
CASTILLO
CASTRO
CISTERNA
CORNEJO
CORREA
DONOSO
DUARTE
ESCOBAR
ESCOBAR
FARIAS
FARIAS
FIERRO
GALAZ
GARCIA
GOMEZ
GONZALEZ
HERNANDEZ
JIMENEZ
LIZAMA
LOBOS
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LORCA
LUCERO
LuTZ
MARIN
MEDINA
MENARES
MENESES
MORALES
MUJICA
MUROZ
MUNOZ
MUROZ

ROJAS
SAAVEDRA
SALAS
SALAS

SAN MARTIN
SANCHEZ
SANTIBANEZ
SERRANO
soLis
TOBAR
TOLEDO
URBINA
VARGAS
VELIZ
VERGARA
ZUNIGA

MEMOMMEMOOOPIMO>PEO>M>MO00TOPNTOPOBOME>0OMOOO0NTMENOTMMMMOTOOMMMMMMMEEOPIIMONOOTO®®

POBLETE  ALEJANDRA MARCELA NIVEL 13
POBLETE  MARIA ISABEL NIVEL 12
BECERRA  MARIA CRISTINA NIVEL 6
GALAZ HUGO LEONARDO NIVEL 12
TOLEDO JOSE ANTONIO NIVEL 7
VASQUEZ ~ PAULA ANDREA NIVEL 6
VIDELA MARIO RENE NIVEL 12
SANCHEZ ~ NORMA EDITH NIVEL 7
PAVEZ CLARA ISABEL NIVEL 3
CANSECO  MARY LUZ NIVEL 1
MUNIZAGA  JULIO ANDRES NIVEL 11
SUAZO MARIA YOLANDA NIVEL 1
CRUZ ANA MARIA NIVEL 10
CASTRO ELVIRA DEL ROSARIO NIVEL 1
PADILLA DORIS GABRIELA NIVEL 1
PASTENE  JORGE ENRIQUE NIVEL 14
TOLORZA  JOSEFINA DEL CARMEN NIVEL 7
AMPUERO  MARIANELA CARMEN NIVEL 10
CARRENO  CLAUDIA CECILIA NIVEL 14
DUQUE ERIKA DEL CARMEN NIVEL 15
GALAZ LORENA FRANCISCA NIVEL 8
SAAVEDRA  JOHANNA LORETO NIVEL 11
CATALAN  MARIA EDUVIGIS NIVEL 3
PENA TITO MARCELO NIVEL 8
CABELLO  MARTA ISABEL NIVEL 11
MARTINEZ ~ CONSTANZA ANDREA NIVEL 15
SILVA MARIELA SOLEDAD NIVEL 14
MURNOZ GLORIA ROSA NIVEL 4
MORALES  YALILE DEL CARMEN NIVEL 7
PICHUANTE  WILSON PATRICIO NIVEL 13
PLAZA DANISSA VALENTINA NIVEL 10
DONOSO  LUIS ALFREDO DEL CARMEN NIVEL 8
DONOSO  MARIA ISABEL NIVEL 8
BADILLA PATRICIA DE LAS MERCEDES NIVEL 10
BADILLA RICHARD ANTONIO NIVEL 15
BASAURE ~ OMAR ENRIQUE NIVEL 1
DIAZ MARCELA PILAR NIVEL 11
FUENZALIDA LORENA DEL CARMEN NIVEL 6
VELIZ ROBERT OANGEL NIVEL 5
TOLEDO EVA DEL CARMEN NIVEL 14
NUREZ YESSENIA CLARIVEL NIVEL 13
PINEDA XIMENA MABEL NIVEL 10
VALENZUELA IVON ANDREA NIVEL 11
CONCHA  MARCELA XIMENA NIVEL 12
NAVARRO  JUANA MARIA NIVEL 3
DUQUE GLORIA ALEJANDRA NIVEL 13
MORI ANA VICTORIA NIVEL 3
MATAS ALEJANDRO JOSE NIVEL 10
GUERRA  BENITA DEL CARMEN NIVEL 7
MANRIQUEZ RAMON REINALDO NIVEL 5
PARRAGUEZ LETICIA DEL PILAR NIVEL 13
ARO OSCAR SEBASTIAN NIVEL 10
GALAZ AVELINA DE LAS MERCEDES NIVEL 8
ORDENES ~ JEANNETTE PILAR NIVEL 10
MIRANDA  PAULA ANDREA NIVEL 10
VELASQUEZ MARIA DEL CARMEN NIVEL 4
MIGUELES ~ JULIO HERNAN NIVEL 6
MOYA PAULINA CLAUDIA NIVEL 7
CAMPOS  ANGELA CRISTINA NIVEL 6
CESPEDES ~ CAROLINA ANDREA NIVEL 13
PINTO GILBERTO ELADIO NIVEL 7
ALVAREZ ~ CLAUDIA MARIA NIVEL 7
TORO MARGARITA FABIOLA NIVEL 6
CONTRERAS MARIA BERTA NIVEL 10
ESCOBAR ~ YOLANDA DEL CARMEN NIVEL 14
NUNEZ EUGENIA DEL CARMEN NIVEL 4
ZURIGA PAMELA ANDREA NIVEL 12
CONTRERAS MAIDA CECILIA NIVEL 11
MELLADO  HELIA ALICIA NIVEL 4
MONSALVEZ VERONICA ALEJANDRA NIVEL 8
LIZAMA HUGO RAFAEL NIVEL 7
CORNEJO  JUAN MAURO NIVEL 14
SILVA FABIAN ANDRES NIVEL 9
MORALES ~ ROLANDO ANTONIO NIVEL 7
SANCHEZ ~ MARIA EMILIA NIVEL 13
VALENZUELA MARIA VERONICA NIVEL 10
ELIZ PAOLA ALEJANDRA NIVEL 10
ORTIZ MARIA SOLEDAD NIVEL 1
CONCHA  HERNAN MAURICIO NIVEL 5

(1) El funcionario no ha percibido pago de asignaciones especiales durante el periodo informado.

(2) Asignacion de Capacitacion

(3) Asignacion de Desempefio Difcil

(4) Asignacion Articulo 26, Ley N° 19.378; Director de Establecimiento.

(5) Asignacion Articulo 27, Ley N° 19.378; Jefaturas de Programas
(6) Asignacion de Mérito; Articulo 30, Ley N° 19.378
(7) Asignacion de Desarrollo y Estimulo al Desempefio Colectivo; Ley N° 19,813
(8) Bonificacion para Conductores; Ley N° 20.157
(9) Asignacion Aticulo 45, Lay N° 19.378

(10) Bono Trato al Usuario

MATRONA

ASISTENTE SOCIAL

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
AUXILIAR SERVICIOS MENORES
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
AUXILIAR SERVICIOS MENORES
TECNICO PARAMEDICO

ENSENANZA MEDIA COMPLETA
MATRONA

KINESIOLOGO

NUTRICIONISTA

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
ASISTENTE SOCIAL

KINESIOLOGO

AUXILIAR SERVICIOS MENORES
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
ENFERMERA

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
AUXILIAR SERVICIOS MENORES
TECNICO PARAMEDICO

AUXILIAR SERVICIOS MENORES
ENFERMERA

ENSENANZA MEDIA COMPLETA
AUXILIAR SERVICIOS MENORES
TECNICO PARAMEDICO

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNICO PARAMEDICO

ENSENANZA MEDIA COMPLETA
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
MEDICO DE FAMILIA

NUTRICIONISTA

ENSENANZA MEDIA COMPLETA
TECNICO PARAMEDICO

NUTRICIONISTA

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
PSICOLOGO

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
AUXILIAR SERVICIOS MENORES
CONTADOR AUDITOR

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
AUXILIAR SERVICIOS MENORES
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
AUXILIAR SERVICIOS MENORES

MEDICO ESPECIALIDAD IRA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ODONTOLOGO

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNOLOGO MEDICO

NUTRICIONISTA

ODONTOLOGO

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ASISTENTE SOCIAL

INGENIERO EN GESTION PUBLICA
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
TECNOLOGO MEDICO

ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
MATRONA

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

MATRONA; SECTOR AZUL; ENCARGADA PROGRAMA DE LA MUJER Y CHILE CRECE CONTIGO

ASISTENTE SOCIAL SECTOR VERDE; DIRECTORA CESAM

TEN S SECTOR VERDE

CHOFER SALUD RURAL

TENSPSR YAQUIL

TE NS PSR QUINAHUE

AUXILIAR SERVICIOS MENORES CESFAM Y P S R YAQUIL; NOCHERO
T P LABORATORIO

ADMINISTRATIVO ESTADISTICA

DIRECTORA CESFAM

ENCARGADO C C R; ENCARGADO UNIDAD REHABILITACION

NUTRICIONISTA SECTOR VERDE; ENCARGADA DE PROMOCION DE LA SALUD Y PROGRAMA INFANTIL Y DEL ADOLESCENTE

TEN S SECTOR AZUL
DIRECTORA DE SALUD RURAL
KINESIOLOGO | R A

CHOFER CESFAM
ADMINISTRATIVO GES
ADMINISTRATIVO SAP
ADMINISTRATIVO BODEGA INSUMOS
ADMINISTRATIVO SAP
ADMINISTRATIVO SALUD RURAL
ADMINISTRATIVO GES

T EN S ENTREGA DE ALIMENTOS
TEN S SECTOR AZUL

ENFERMERA; ENCARGADA SECTOR AZUL; ENCARGADA PROGRAMA CARDIOVASCULAR

TEN S EMU PANIAHUE

ADMINISTRATIVO FARMACIA

ADMINISTRATIVO PER CAPITA

ADMINISTRATIVO OIRS

CHOFER CESFAM Y SALUD RURAL

T P VACUANTORIO

AUXILIAR SERVICIOS MENORES CESFAM Y P S R YAQUIL; NOCHERO

ENFERMERA; SUBDIRECTORA DIRECCION DE SALUD MUNICIPAL, ENCARGADA DE GESTION MODELO DE SALUD

ADMINISTRATIVO DIRECCION DE SALUD MUNICIPAL

AUXILIAR SERVICIOS MENORES CESFAM

TP PSR YAQUIL

T EN S PROGRAMA POSTRADOS

TEN S SECTOR VERDE

TEN S SECTOR AZUL

ADMINISTRATIVO SAP

TEN S SECTOR VERDE

MEDICO CIRUJANO

NUTRICIONISTA ENCARGADA SECTOR VERDE Y PROGRAMAS ALIMENTARIOS
ADMINISTRATIVO GES

T P FARMACIA

NUTRICIONISTA SALUD RURAL

TEN S PSR APALTA

PSICOLOGO PROGRAMA SALUD MENTAL

TEN S SALUD RURAL

CHOFER CLINICA DENTAL MOVIL

CCONTADOR AUDITOR; HABILITADO: ENCARGADA DE FINANZAS Y RR HH
T EN 'S SERVICIO CURACIONES

AUXILIAR SERVICIOS MENORES PSR QUINAHUE Y GUINDO ALTO
TEN S SECTOR VERDE

TE NS FARMACIA

TEN S ESTERILIZACION

AUXILIAR SERVICIOS MENORES CESFAM

MEDICO CIRUJANO

ADMINISTRATIVO D S M

ODONTOLOGO SECTOR AZUL; ENCARGADA PROGRAMA ODONTOLOGICO
T EN S PSR GUINDO ALTO

TECNOLOGO MEDICO LABORATORIO CESFAM

NUTRICIONISTA SECTOR AZUL

ODONTOLOGO SECTOR VERDE; ESPECIALIDAD ODONTOPEDIATRIA
TE N S EMU PANIAHUE

ADMINISTRATIVO CESFAM

ASISTENTE SOCIAL SECTOR AZUL; ENCARGADA DE PARTICIPACION CIUDADANA
ENCARGADA DE CONVENIOS

TEN S SECTOR VERDE

T E N S LABORATORIO; ENTREGA DE ALIMENTOS

TE N 'S CLINICA DENTAL MOVIL

ADMINISTRATIVO SERVICIOS GENERALES

TECNOLOGO MEDICO LABORATORIO CESFAM; ENCARGADO GES
ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS D S M

ADMINISTRATIVO ADQUISICIONES D S M

TEN S SECTOR AZUL

ADMINISTRATIVO COORDINADORA INTERCONSULTAS

DIRECTORA DIRECCION DE SALUD MUNICIPAL

ADMINISTRATIVO LABORATORIO
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OHIGGINS (2)(9)
OHIGGINS (6)
OHIGGINS (3)(8)(9)
OHIGGINS (3)(9)
OHIGGINS (3)(6)(9)
OHIGGINS (3)
OHIGGINS (6)
OHIGGINS (9)
OHIGGINS (2)(4)(9)
OHIGGINS (2)(9)
OHIGGINS (2)(6)(5)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (2)(3)(9)
OHIGGINS (2)
OHIGGINS (8)(9)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (3)
OHIGGINS (6)
OHIGGINS (6)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (5)(6)(9)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (6)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (6)
OHIGGINS (3)(8)(9)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (3)(9)
OHIGGINS (2)(6)(9)
OHIGGINS (6)(9)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (3)(9)
OHIGGINS (9)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (6)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (5)(9)
OHIGGINS (2)(5)(9)
OHIGGINS (6)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (3)
OHIGGINS (3)(9)
OHIGGINS (2)(6)
OHIGGINS (3)(9)
OHIGGINS (3)(6))(9)
OHIGGINS (6)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (3)(9)
OHIGGINS (6)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (6)
OHIGGINS (9)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (2)(5)(9)
OHIGGINS (3)(6)(9)
OHIGGINS (6)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (2)(6)(9)
O'HIGGINS (1)
OHIGGINS (6)
OHIGGINS (9)
OHIGGINS (2)(9)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (6)
OHIGGINS (3)(6)(9)
OHIGGINS (9
OHIGGINS (2)(6)(9)
OHIGGINS (6)(9)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (6)
OHIGGINS (2)(9)
OHIGGINS (6)

1,233,668
1,166,064
677,160
521,502
782,777
820,753
395,465
621,217
777,990
2,495,429
1,263,858
2,074,100
552,380
2,195,357
1,651,654
430,340
578,697
495,119
383,668
355,808
559,645
467,253
770,751
614,770
1,509,744
396,401
383,668
662,279
578,697
475,422
531,312
561,414
1,608,627
601,771
315,710
966,153
582,925
677,160
681,153
383,668
458,789
2,924,905
1,152,099
439,393
741,093
935,063
934,601
1,142,445
775,936
829,020
1,159,919
552,380
586,882
552,380
552,380
739,557
536,818

1,281,737
1,314,704
2,094,130
427,506
662,279
1,039,777
1,136,453
739,557
614,770
780,040
431,543
1,289,560
652,010
411,531
552,380
495,119
2,463,019
634,419

0
61,463
0

83,933
148,220

0
24,086

90,58

30,86:
113,19

65,051
192,96

41,41

56,161
58,58

99,27
94,12:

43,20
184,93

9,73
154,80
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60,751

01/09/2009
01/01/2010
04/12/1991
20/01/2005
01/07/1993
01/06/1993
06/02/2006
01/02/1988
01/01/1988
01/01/2009
01/04/2009
01/01/1988
02/08/2001
01/01/1988
15/03/1994
25/03/2009
01/07/2011
03/01/2001
19/01/2009
01/07/2011
03/11/1992
25/03/2009
01/01/1988
02/08/1993
29/10/2007
01/07/2011
19/01/2009
01/01/1988
02/05/1990
16/06/2009
01/07/2011
01/11/1991
01/02/2005
01/05/2001
01/07/2011
02/02/1987
08/04/2003
02/01/1989
01/01/1988
21/08/2007
01/07/2011
01/03/2007
25/03/2009
19/01/2009
01/01/1988
01/02/2010
02/02/1987
01/02/1999
09/12/1991
01/01/1988
13/11/2008

01/10/2009

01/10/1993
18/04/2008
21/04/2000
19/01/2009
01/06/1988
01/06/2007
01/01/1988
01/07/2011
01/04/1990
13/01/1997
04/01/1993
07/01/2002
01/01/2010
02/05/1988
12/02/2008
25/03/2009
16/08/1989
19/01/2009
17/01/1995
01/04/2009
25/01/1999
17/05/1993
22/03/2007
05/04/2005
25/03/2009
01/03/1988
01/02/1988

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
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INDEFINIDO
INDEFINIDO
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INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
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INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
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INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
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INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO

Incluye pago retroactivo por cambio de nivel.

Incluye pago retroactivo por cambio de nivel.



